part.xml

«БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕНЕЦ МЭГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КА^НА УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

(«Дыуан районы мэгариф булеге» МКУ)

(МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ»)

БОЙОРОК

ПРИКАЗ

10 июнь 2021 й.

№ 156

10 июня 2021 г.

Об организации работы летних тематических площадок в образовательных организациях

С целью обеспечения отдыха и занятости обучающихся в период летних школьных каникул 2021 года, руководителям МБОУ СОШ с. Усть-Аяз, МБОУ СОШ с. Дуван, МБОУ СОШ с. Сикияз, ФМБОУ СОШ Ярославка в с. Сальевка, ФМБОУ СОШ Дуван в с. Лемазы, ФМБОУ лицей с. Месягутово в с. Ариево, ФМБОУ лицей с. Месягутово в с. Старохалилово, ФМБОУ гимназия с. Месягутово в с. Кадырово приказываю:

1. Организовать работу летних тематических площадок для обучающихся 1 -7 классов в период с 15 июня по 25 июня 2021 года.

3. Утвердить положение, программу и план работы летней тематической площадки.

Провести беседу с детьми о выполнении правил личной гигиены, здорового образа жизни;

Начальникам площадок обеспечить:

занятость обучающихся 1-7 классов на Площадке по общекультурному, художественно-эстетическому, патриотическому, экологическому, спортивно-оздоровительному направлениях;

ежедневную работу Площадки с 09.00 до 12.00 часов в период с 15 июня по 25 июня 2021 года.

Привлечь к работе с детьми, организации и проведению культурных и спортивных мероприятий, учителей физической культуры, учителей музыки, библиотекаря.

Разместить информацию о работе Площадки на сайте школы и в соцсетях: «ВК»,

«ОК».

10. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста отдела образования Вильданову P.P.

Начальник

Р.Н.Набиуллин